

## **ADDENDUM 1**

**BID IDENTIFIER: SNELLING E-Rate Year 2022 RFP Bid # SNELLING-ERATE-2022-01**

**BID PACKAGE TITLE: SNELLING-MERCED FALLS UNION ELEMENTARY SCHOOL DISTRICT (SNELLEING) E-RATE YEAR 2022 REQUEST FOR PROPOSAL**

**ADDENDUM DESCRIPTION: RESPONSES TO QUESTIONS REGARDING THE RFP AND SERVICES**

### **The vendors shall submit ALL pages of ADDENDUM 1 with the bid response**

---

1. This question was in regards to the site cabling. Snelling appears to show none being added where Merced River Appears to call out for some of this work to be done. I just wanted to verify I didn't miss anything.

Answer:

Yes. Snelling is not asking for any data cabling. Merced River is asking for data cabling.

2. In the appendix 4 of the document VMware licenses are requested, but no specific type of license is mentioned (Essential, Standard, etc). Can You provide this info?

Answer:

The type of license will be VMware standard.

3. Is there a requested duration of the training (1, 2, 3 days) for items in listed in appendix 3 and 4?

Answer:

- a. 1 day training exclusively for items listed on Appendix 3.
- b. 1 day training exclusively for items listed on Appendix 4.

4. Would 4x480 GB SSD disks come into consideration instead 4x240GB in configuration in appendix 4?

Answer:

The school district prefers 4x240GB SSD disks. However, the school district will accept 4x480GB SSD disks.

---

**All other bidding/contract and construction drawing documents, stipulations, dates and times remain unchanged, in full effect and by reference become a part of this addendum.**

#### **SPECIAL NOTE**

**It is the responsibility of each Bidder to acknowledge all addenda by signing below and submitting a copy of each addendum with their respective bid.**

**I HAVE READ AND UNDERSTOOD ALL PAGES OF ADDENDUM 1 OF THE ABOVE BID: \_\_\_\_\_**